
 

 1 

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA 
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000 

Tel.: (19) 3671-4836 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu 

Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital 

do Concurso Público Nº 001/2022, com a supervisão da Comissão dos Concursos Públicos, especialmente 

designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público Nº 001/2022 e não havendo 

pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos cargos a saber: 

- Assessor Jurídico 
- Ouvidor 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o Concurso Público para o provimento dos cargos acima descritos, em conformidade com o Edital 

de Classificação Final publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca, divulgado nos sites 

www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e afixado no Quadro de Avisos da ARESPCAB. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

Casa Branca, 15 de julho de 2022. 

 

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE 
Superintendente da ARESPCAB 

 
 


